【様 式 １】

久留米シティプラザ管理運営改善コンサルティング業務に関する質問書

久留米市長 大久保 勉 あて

住所

企業・団体名

担当部署

担当者名

電話番号

E メールアドレス

配布資料名  ㌻№

質疑

01

配布資料名  ㌻№

質疑

02

配布資料名  ㌻№

質疑

03

配布資料名  ㌻№

質疑

04

配布資料名  ㌻№

質疑

05

【様 式 ２－１】

プロポーザル参加申込書

平成  年  月  日

久留米市長 大久保 勉 あて

住    所

商号又は名称

代  表  者               印

 下記業務の公募型プロポーザルに参加したいので、必要書類等を添えて申し込みます。

また、企画提案書等の関係書類は、所定の期限までに提出することを確約いたします。

記

１ 業務名

   久留米シティプラザ管理運営改善コンサルティング業務

連絡先

 担当者所属及び氏名

 電話番号

 Ｅメールアドレス

【様 式 ２－２】

共同事業体協定書

平成  年  月  日

久留米市長 大久保 勉 あて

久留米シティプラザ管理運営改善コンサルティング業務公募型プロポーザルに参加する

ため、下記のとおり共同企業体を結成します。

記

 共同企業体名称

 共同企業体の代表構成員 住 所

    商 号

    代表者    印

    連絡先

その他の構成員 住 所

商号・名称

代表者    印

その他の構成員 住 所

商号・名称

代表者    印

その他の構成員 住 所

商号・名称

代表者    印

以上

【様 式 ３】

役員等調書及び照会承諾書

平成  年  月  日

（あて先）

久留米市長

住    所

商号又は名称

代  表  者               印

次の役員等調書の記載事項については、事実と相違ないことを誓約するとともに、

この調書に記載した者について、久留米市が暴力団排除措置を講ずるための連携に関

する協定書第４条第１項に定める項目に該当するか否かに関し福岡県久留米警察署に

照会することを承諾します。

役職名
フリガナ

氏  名
男性 女性 生年月日

【注意事項】

 １ 法人にあっては、登記事項証明書に搭載されている役員（代表者を含む。）の方全員について記載してください。

 ２ この調書に記載されたすべての個人情報は、久留米市個人情報保護条例（平成 3 年４月１日条例第１７号）の規

定に基づいて取り扱うものとし、久留米市が暴力団排除措置を講ずるための連携に関する協定書に基づいて実施す

る暴力団排除のための措置以外の目的には使用しません。久留米市がこれらの情報をもとに福岡県久留米警察署か

ら取得した個人情報についても同様です。

【様 式 ４－１】

業務実施体制及び業務工程

住    所

商号又は名称

代  表  者               印

業務実施体制

業務工程

※ この内容を満たすものであれば、任意の様式で作成したものでも可。

【様 式 ４－２】

業務実績一覧表

住    所

商号又は名称

代  表  者               印

№ 年度 発注元 業務名及び業務概要 契約金額

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

※ この内容を満たすものであれば、任意の様式で作成したものでも可。

※ 成果品がインターネットで確認できる場合には、ＵＲＬも記載すること。

【様 式 ５】

久留米シティプラザ管理運営改善コンサルティング業務

公募型プロポーザル企画提案書

平成  年  月  日

久留米市長 大久保 勉 あて

住    所

商号又は名称

代  表  者               印

連絡先

 担当者所属及び氏名

 電話番号

 Ｅメールアドレス

 【様 式 ６】

見  積  書

平成  年  月  日

 久留米市長 大久保 勉  あて

応募者 住 所

 名 称

    代表者                  印

千 百 十 万 千 百 十 円

金額

1 委託名  久留米シティプラザ管理運営改善コンサルティング業務

2 委託場所 久留米市

3 内  訳 以下のとおり                   （単位：円）

項目 単価 数量 金額 備 考

A 価格計

B 調整額（値引き等）

C 合計金額（A－B）

D 消費税及び地方消費税相当

額

E 業務委託価格合計（C＋D）

記入上の注意

 1 見積金額の有効数字直前に￥を付すこと。

 2 本書の内容が確認できれば別様式でも可。

3 項目については、なるべく具体的に記入し、用紙が不足する場合は別紙を添付しても

かわない。